
Jana J. (cami81) ID 427447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám Vás. Ve svých inzerátech nabízím věci pouze po našich dětech. Pokud bylo zboží zakoupené již použité, je to v
inzerátech uvedeno. Vše snažím co nejlépe nafotit i popsat. Pokud budete mít nějaké další dotazy, piště.

 Jedná se o soukromý prodej! Nejsem second hand ani jiný bazar. Jen jsem blázen do kočárků a nakupuji mnoho oblečení,
které nestíháme unosit. Oblečení je vždy čistě vyprané, pouze některé věci nejsou žehlené :o) Postupně budu přidávat věci,
takže pokud se Vám bude líbit více věcí, je možné domluvit se na slevě.

 Vzhledem k ceně věcí a výši poštovnému upřednostňuji osobní odběr. Cenu zásilky počítám dle ceníku České pošty.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

